Type

Accouplements | Accouplements sans jeu

KTR ROTEX GS Forme 1.0 Moyeu avec rainure de clavette et
Vis pression

Caractéristiques

Série: Rotex GS

Taille

Moyeu

Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu

Moyeu

Version

Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage

Matériau

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium

Alésage
mm

6
6

Article

23560380
24211798
23560405
23560408
23560410
12703538
24205324
23560459
24206611
24201205
24203226
23560480
23560481
24205915
23560482
23560473
24201050
23560478
24209341
24202055
23560527
24201516
24200511
23560533
23560536
23560537
24208554

23560541

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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Type

Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu
Moyeu

Moyeu

Taille

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
28
28
28
28
28
28
28
28
28
38
38
38
38
38
38
38
38

38

Version

Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
Avec rainure de clavette,
sans vis de blocage
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Matériau

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium

Alésage
mm

24

35
38
40

42

Article

23560542
23560595
24206444
23560597
23560598
24209552
23560600
24204989
23560602
23560603
23560604
23560605
12346098
23560661
24205541
23560663
24204992
12346099
24204668
23560667
13204495
23560722
23560723
23560724
12565816
23560726
23560727
23560728
23560729

23560730

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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