

## KTR ROTEX GS Forme 1.0 Moyeu avec rainure de clavette et vis pression

Caractéristiques

Série: Rotex GS

Туре	Taille	Version	Matériau	Alésage mm	Article
Moyeu	7	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	mm 6	23560380
Moyeu	9	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	6	24211798
Moyeu	9	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	8	23560405
Moyeu	9	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	9	23560408
Moyeu	9	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	10	23560410
Moyeu	12	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	12	12703538
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	6	24205324
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	8	23560459
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	9	24206611
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	10	24201205
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	11	24203226
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	11	23560480
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	12	23560481
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	12	24205915
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	14	23560482
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	14	23560473
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	15	24201050
Moyeu	14	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	16	23560478
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	10	24209341
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	11	24202055
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	12	23560527
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	14	24201516
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	15	24200511
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	16	23560533
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	18	23560536
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	19	23560537
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	20	24208554
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	22	23560541
rrectes ou incomplètes. E	RIKS ne se porte pas g	a été composé avec le plus grand soin arant pour l'actualité, la précision et l'exh dommages causés par l'utilisation des ir	naustivité des informations	•	•
	,	,			Page 1/

## Accouplements | Accouplements sans jeu

Туре	Taille	Version	Matériau	Alésage 	Article
Moyeu	19	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	mm 24	23560542
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	12	23560595
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	14	24206444
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	15	23560597
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	16	23560598
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	18	24209552
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	19	23560600
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	20	24204989
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	22	23560602
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	24	23560603
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	25	23560604
Moyeu	24	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	28	23560605
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	19	12346098
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	20	23560661
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	22	24205541
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	24	23560663
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	25	24204992
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	28	12346099
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	30	24204668
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	32	23560667
Moyeu	28	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	38	13204495
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	20	23560722
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	25	23560723
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	28	23560724
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	30	12565816
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	32	23560726
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	35	23560727
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	38	23560728
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	40	23560729
Moyeu	38	Avec rainure de clavette, sans vis de blocage	Aluminium	42	23560730

buseil.

Bage 2/2

Bage 2/2 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

| E-mail: powertransmissions@eriks.be